processionaliter dictam sacram functionem fecit, cum assistentia Re.mi Patris Hieronymi de Aro totius Ordinis Carmelitarum 

Generalis, ac RR.PP. Conuentus d.ae Ecclesiae S.e Mariae de Monte Sancto ut plenius continetur in instrum.to praemissorum 

omnium p.acta mei et confecto Sub die 15 fulij 1662. Seu, et considerans etiam idem Em.mus D. Cardinalis Gastaldus aedificationem 

ptae nuouae Ecclesiae Beatae Mariae Virginis de Monte Sancto, usque ad haec tempora remanere imperfectam, et ob impotentiam 

Conuentus eiusdem Ecclesiae, ac deficientiam elaemosinarum, et aliarum Subuentionum, quibus Uiam expleri posse sperabatur ualde 

dubitandum esse quod nisi longo temporis interuallo earn perfici contingere ualeat, et proinde deuotionis Causa erga eandem Beat.mam 

Virginem de Monte Sancto, uolens infradicendum subsidium Patribus d.i Conuentus pro eleemosina ad effectum infraptum elargiri, 

cum infradicendis tamen conditionibus, et oneribus . . .

. . . soluendi pro pretio materialium, et Satisfactione fabrorum murariorum, et aliorum Artificum, et Operariorum in constructions 

dictae Ecclesiae adhibendorum par ab E.S. subscribendis.

2.0 Quod in primis, et ante omnia cum dictis pecunijs aedificari, et perfici debeat, ut vulgo dicitur, la facciata di d.a. Chiesa, et deinde 

ulterius progredi quousque d.ae pecuniae suffecerint, et aedificationem, ut dicitur della Cuppola, seu alterius partis eiusdem Ecclesiae, 

prout E.S. uidebitur in omnibus, et per omnia, iuxta plantam, et delineationem factam ab Equite Carlo fontana Architecto, prout 

infolijs, quae ad effectum alligandi in presenti instro idem Emin.mus D. Gastaldus mihi consignauit tenoris.

3.0 Quod in eadem anteriori parte, ut uulgo dicitur nella facciata eiusdem Ecclesiae, ex marmoribus elaboratis construenda, apponi 

debeant insignia nomen, cognomen, et dignitas ipsius Em.mi Dni Cardinalis Uteris in marmore plumbatis in locis E.S. beneuisis, 

ad contentamentum eiusdem E.S. nec non intus eandem Ecclesiam inscriptio ab E.S. d.o P. Bonaventuae, Pri dicti Conuentus tra- 

denda, ad effectum illam incidi faciendi in lapide marmoreo, et collocandi in loco pariter E.S. beneuiso, quaenunquam ex eodem loco 

amoueri debeat, et haec omnia fieri debeant ex pecunijs, ut s.a, donatis . . .

V. Rom, Bibliotheca Carmelitana (Via Sforza Pallavicini 10), Notitiae Historicae Conventus de Urbe. Signatur: 

Ms. II, Mons. Sanctus 1; fol. 46f.

Gewahrung des Patronatsrechts an den Kardinal Girolamo Gastaldi und Vergabe der Seitenkapellen, 19. April